Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2016 № 202-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача документов, необходимых для погребения умерших на территории муниципального образования «Северодвинск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление и выдача документов, необходимых для погребения умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск», утверждённый постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 509-па (в ред. от 07.08.2014) изменение, дополнив подраздел 2.8 подпунктом следующего содержания:

«4) должны удовлетворять требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра Северодвинска

             В.Н. Мошарев
Потелова Ирина Владимировна
58-25-08